

Albøge Holding ApS

Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 26 98 21

Årsrapport

4. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

Morten Kisum Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albøge Holding ApS Tinghøjvej 10 Albøge 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 26 98 21
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 4. december 2017 - 30. juni 2018 1. regnskabsår
Direktion	Morten Kisum Kjær, Tinghøjvej 10, 8560 Kolind
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering, kapital- og formueforvaltning, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.750
1 Andre finansielle indtægter	19.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.180</u>
Resultat før skat	-152.130
3 Skat af årets resultat	<u>32.644</u>
Årets resultat	<u>-119.486</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.286</u>
Disponeret i alt	<u>-119.486</u>

Balance 30. juni

Aktiver	
Note	2018
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.812.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.812.926
Anlægsaktiver i alt	6.812.926
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	32.644
Tilgodehavende selskabsskat	5.346
Tilgodehavender i alt	37.990
Likvide beholdninger	71.753
Omsætningsaktiver i alt	109.743
Aktiver i alt	6.922.669

Balance 30. juni

Passiver	2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	6.315.549
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>6.471.349</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>445.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.320</u>
Passiver i alt	<u>6.922.669</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter	
Udbytte porteføljeaktier	19.800
	<u>19.800</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	162.180
	<u>162.180</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-32.644
	<u>-32.644</u>
	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. december 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 4. december 2017	6.540.835
Overført overkurs ved emission til overført resultat	-6.540.835
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 4. december 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-225.286
Overført overkurs ved emission til overført resultat	6.540.835
	<u>6.315.549</u>

Noter

30/6 2018

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

105.800**105.800****8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
